PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABIRA-MG

AVISO DE LICITAÇÃO

O município de Itabira torna público que fará realizar PREGÃO NA
FORMA ELETRÔNICA PMI/SMA/SUMAP/DICOM Nº 190/2022,
PROCESSO 350/2022, cujo objeto consiste no Registro de
preços, por item, para eventual aquisição de materiais elétricos,
 !"##$%&'#( ) % ( "*"+%'! *, -( )"%.* /'0( ) % (  +"1/"%(  #(
necessidades das diversas Secretarias do Município de Itabira/
230( !'14'%5"( 67 1+&/ /"#( "( "#)"!&.! 89"#( !'1#+ 1+"#( 1'(
Anexo I - Termo de Referência do Edital, com vigência de 12 (doze)
meses. A data limite para recebimento e abertura das propostas será
dia 22/12/2022 às 8:30 horas e o início da disputa do pregão dar-
se-á no dia 22/12/2022 às 9 horas. O Edital encontra-se à disposição
dos interessados no sitehttps://licitar.digital/, no https://www.itabira.
mg.gov.br/ (Menu: Licitação – Editais de Aquisição), e-mail: compras.
sma@itabira.mg.gov.br,, ou no 2º andar da Prefeitura, na Avenida
Carlos de Paula Andrade nº 135 – Centro – Itabira/MG – Telefone (31)
3839-2163 – 3839-2738, de 2ª a 6ª feira, no horário de 8 às 18 horas,
a partir do dia 12/12/2022, ID LICITAR 7285.

Itabira, 07 de dezembro de 2022.

Gabriel Duarte de Alvarenga Quintão
Secretário Municipal de Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABIRA-MG

2º AVISO

PROCESSO LICITATÓRIO PMI/SMA/SUCON Nº 171/2022

CONCORRÊNCIA PÚBLICA PMI/SMA/SUCON Nº 003/2022

O Município de Itabira/MG, por meio da Secretaria Municipal de
Administração, no uso de suas atribuições, torna público que fará
realizar Concorrência Pública do Tipo Menor Preço Global, sob
o regime de empreitada, por preço unitário, para Contratação de
empresa para execução de serviços de pavimentação asfáltica
de morros em estradas rurais, no Município de Itabira/MG,
em atendimento à solicitação da Secretaria Municipal de Obras,
Transporte e Trânsito, nos termos da lei federal 8.666/93 e suas
alterações posteriores.
A cópia do edital referente a esta Concorrência poderá ser adquirida
junto a Coordenadoria de Contratos da Prefeitura de Itabira, no
horário de 12 às 17 horas, a partir do dia 12/12/2022 até o dia
12/01/2023, através do e-mail contratositabira@yahoo.com.br.
A entrega dos envelopes de “habilitação” e “proposta de preços”,
deverá ser realizada na Diretoria de Atendimento e Protocolo,
1° andar, da Prefeitura Municipal de Itabira, até às 14h do dia
12/01/2023 e o início da reunião de abertura dos envelopes dar-se-á
dia 12/01/2023, às 14h30min, no Auditório, andar térreo, no prédio da
Prefeitura Municipal de Itabira.

Itabira, 07 de dezembro de 2022.

 Luís Paulo G. Oliveira        Elizângela da Silva Teixeira
Andreza B. S. Carvalho

Comissão Permanente de Licitação

ANUNCIE AQUI
(31) 32 -

10 EDITAIS / 12 DEZ 2022
HOJE EM D I A B E LO HOR I ZONTE

Este documento foi assinado digitalmente  e eletronicamente por EDIMINAS  S/A EDITORA GRÁFICA INDUSTRIAL MG, titular do JORNAL HOJE EM DIA.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br/VerificadorAssinaturas/Verificador e utilize o código EEAB-A13E-83BD-CD6C.